（課程修了によらない者用）

学　位　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　　電気通信大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印*
[bookmark: _GoBack]
*自筆署名の場合に限り、押印省略可

論文題目

（和訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　貴学学位規程第６条第２項の規定により、論文に論文審査に必要な書類及び論文審査手数料を添えて、博士の学位の授与を申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紹介教員
　　　　　　　　　　　印*

*自筆署名の場合に限り、押印省略可